NAOS L asymetricka vana 158x100x43cm, biela

Objednaci kod:

Zakladné informacie

110M

polysan ¥

Znacka: Polysan

Rozmery

Dizka: 1580 mm

Sirka: 1000 mm

Vyska: 430 mm

Objem: 225 3
Vlastnosti

Farba: Biela

Moznosti farebneho Podla vzorkovnika

prevedenia:

Material: Akrylat

Tvar: Asymetrické

InStalacia: Vstavana (na obmurovanie)
Priemer odpadu: 52 mm

Vlastnosti: Vyska okraja 40 mm (Standard)
Hmotnost / ks: 25.04 kg

Balenie: 1ks

Zaruka: 10 rokov

Odporucame prikupit

1ks Podstavec k akrylatovej vani Polysan, 51,5cm, par (Objednaci kod: PO60-60)
1ks NAOSL, R 158 panel ¢elny (Objednaci kdd: 11312)

1ks Sifén 6/4", vyska 42mm, DN40 (Objednaci kod: 71712)

1ks Zvukovoizola¢na paska k vani, 3m (Objednaci kdd: 93400)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



NAOS L asymetricka vaiia 158x100x43cm, biela polysan E

Technicky list

300
\E)

ﬁgﬁ y— ——— e
@52 T )|

@52

1000
590
40
60 ‘
430

/

1305

1580

VOLUME 225L
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